
Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

31.01.2023 №A-3389

О результатах Международного профессионального конкурса «Творческая мастерская педагога»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
профессионального конкурса «Творческая мастерская педагога»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Богомаз Елена 
Александровна Пластилиновая живопись 1 место РР - 0-61850

2 Надежда 
Владимировна Козлова

Не ленись и не лежи, как Емеля на 
печи 1 место РР - 0-61863

3 Хасанова Зумрат 
Абдукеимовна "Уйгурский танец "Йол болсун" 1 место РР - 0-62252

4 Вербовецкая Мария 
Валерьевна

Кинокалейдоскоп ( концерт класса 
фортепиано) 1 место РР - 0-62444

5 Васильева Наталья, 
Женило Людмила

песня из репертуара группы "АВВА", 
оранжировка - Т.Киселевой "Happy 
New Year"

2 место РР - 0-62727

6 Алферова Татьяна 
Алексеевна Символ Рождества 1 место РР - 0-62788

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать 
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов


